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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Poznania

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

4. Tytuł zadania publicznego Zielony Poznań - Festiwal Rękodzieła Naturalnego

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2017-09-04 Data

zakończenia 2017-10-15

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Fundacja "Inspirator"
forma prawna: fundacja
KRS: 0000563645
adres siedziby: Czereśniowa, 61-160 Czapury, poczta: Czapury
adres korespondencyjny: Os. Dębina 5/21, 61-450 Poznan, poczta: Poznan

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Inne dane kontaktowe
adres e-mail: agnieszka@inspirator-polska.pl, telefon: 501 03 11 82,
strona internetowa: www.inspirator-polska.pl

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Agnieszka Zdunek, adres e-mail: agnieszka@inspirator-polska.pl,
telefon: 501 03 11 82, strona internetowa: www.inspirator-polska.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 18f3-3011-b599

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
„Zielony Poznań - Festiwal Rękodzieła Naturalnego” to działanie interdyscyplinarne, z założenia cykliczne, proponujące
szereg kompleksowych i zintegrowanych aktywności dla mieszkańców Poznania. To miejsce, w którym animować będzie
się życie społeczno-edukacyjno-kulturalne poprzez działania ekologiczne (przyświeca nam ideologia zero waste – zero
odpadów), promujące lokalne rękodzieło i jego twórców. Festiwal może stać się miejscem aktywizacji ekologicznej i
artystycznej oraz lokalnej integracji ponadpokoleniowej, miejscem edukacji i aktywnego spędzania wolnego czasu,
przestrzenią sprzyjająca samoorganizacji i integracji mieszkańców oraz pobudzania ich do angażowania się w różne formy
społeczne, gdzie każdy niezależnie od zainteresowań czy statusu społecznego będzie mógł przyjść i uczestniczyć w
warsztatach lub spotkaniach.
Elementami składającymi się na projekt będzie cykl 13 warsztatów/ pokazów/ wykładów artystycznych i ekologicznych
wzajemnie się uzupełniających podzielonych na strefy oraz 2 warsztatów dla dzieci. Pojęcie „strefa” nie ma tu znaczenia
lokalizacyjnego/ geograficznego, jej celem jest przejrzysty podział planowanych działań. Żadna ze stref nie dominuje nad
sobą, są tak samo ważne w kształtowaniu wspólnoty lokalnej opartej na działaniach ekologicznych i lokalnych.
Bazując na doświadczeniu w organizacji/ prowadzeniu/ uczestniczeniu w podobnych imprezach zapewnimy namioty, w
których będzie można spotykać się, rozmawiać i tworzyć w kameralnym gronie.
Festiwal będzie trwał 1 dzień (wydarzenie całodzienne w godzinach 10 – 20), natomiast akcja informacyjno-edukacyjna
będzie trwała 2 tygodnie przed oraz 2 tygodnie po zakończeniu festiwalu. Optymalna data organizacji wydarzenia to 24
września z możliwością zmiany (przełożenia na późniejszą datę) w przypadku złych warunków atmosferycznych.

STREFA POKAZÓW RĘKODZIEŁA LOKALNEGO
Do zaprezentowania swoich wyrobów rękodzielniczych zaprosimy mieszkańców Poznania – będą to osoby zarówno
prowadzące działalność gospodarczą w zakresie rękodzieła jak i osoby, które szyją, malują, gotują, dekorują, upcyclingują
przedmioty czy produkują kosmetyki w domu. Celem jest pokazanie, że nasi zwykli sąsiedzi są tak naprawdę niezwykłymi
rzemieślnikami, twórcami i artystami, którzy nierzadko nie mają siły przebicia w walce z większymi firmami produkującymi
np. zabawki czy odzież na masową skalę. Poznając swoich sąsiadów z najbliższej czy dalszej okolicy i mogąc porozmawiać z
lokalnymi wytwórcami, mieszkańcy Poznania lepiej poznają się nawzajem i zintegrują.
Wystawcom damy miejsce dla pokazania swoich dzieł i zaprezentowania działalności, a oni w zamian za to przekażą
niesamowitą energię, pasję i miłość płynącą z wytwarzania rękodzieła. Osobom, które nie prowadzą działalności
gospodarczej w zakresie rękodzieła zaoferujemy pomoc w postaci stołów wystawienniczych (ceny wynajmu zostały
oszacowane na podstawie doświadczenia Wnioskodawcy i potwierdzone ofertami ze stron internetowych np.
www.zrobprzyjecie.pl czy www.elmark-wynajem.pl. Zakładamy, iż wystawcami będą osoby prezentujące twórczość
krawiecką, szydełkową, decoupage, biżuteryjną, kosmetyczną itp.; jesteśmy jednak otwarci na propozycje osób, które
będą się do nas zgłaszały.
Warunki udziału dla wystawców:
- tylko rękodzieło (nie będą przyjmowane wyroby pochodzące z np. Chin lub wyroby masowej produkcji)
- wystawiający się muszą pochodzić z Poznania lub w nim mieszkać

STREFA WARSZTATOWO - WYKŁADOWA

- warsztaty rękodzielnicze: 3 praktyczne warsztaty np. decoupage, filcowanie, malowanie na szkle, szydełkowanie, w
czasie których uczestnicy wspólnie tworzyć będą tworzyć swoje własne naturalne rękodzieła, a przez wspólną naukę i
pracę będą się integrować.

- 2 warsztaty upcyclingowe, podczas których uczestnicy wykorzystają niepotrzebne już ubrania, przerobią je w sposób
kreatywny i tym samym dadzą im drugie życie. Niepotrzebne dżinsy i za mała bluzka mogą wspólnie stworzyć piękną torbę
lub pokrowiec na tablet. Z dwóch bluzek można uszyć tunikę a spódnica może być przerobiona na kosmetyczkę lub
maskotkę
- 2 warsztaty krawieckie, podczas których uczestnicy uszyją sobie wielorazową torbę na zakupy i tym samym przyczynią się
do zmniejszania ilości toreb plastikowych w Poznaniu
- 2 pokazy tworzenia naturalnego mydła. Pokażemy, że wykorzystując naturalne składki (zioła, oleje, olejki eteryczne) i
kilka przedmiotów kuchennych można stworzyć domowe, naturalne mydło.
- 2 warsztaty z naturalnego piękna poświęcone wykorzystaniu ziół i naturalnych substancji w kosmetyce, w czasie których
uczestnicy wykonają własne, naturalne kosmetyki (tonik do twarzy, krem, serum). Celem pokazów i warsztatów jest
również zwrócenie uwagi uczestników na szkodliwe substancje wykorzystywane w kosmetykach i zwiększenie
świadomości uczestników dotyczącej składników kosmetycznych zgodnie z zasadą „kładę na skórę tylko to co mogę zjeść”
- 1 wykład i dyskusje dotyczące idei „Zero Waste“ i ograniczaniu konsumpcjonizmu – w jaki sposób żyć w zgodzie ze sobą
w duchu minimalizmu by mieć czas na rozwój duchowy.

STREFA KULINARNA
Nigdzie tak dobrze nie prowadzi się rozmów jak w kuchni. To hasło przyświeca nam przy tworzeniu strefy kulinarnej.
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Przygotowane zostanie stoisko z grillem, urządzeniami kuchennymi, przy którym uczestnicy wspólnie będą gotować
potrawy pod okiem instruktora. W czasie warsztatów (1 warsztat) zwracać będziemy uwagę na wykorzystanie lokalnych,
sezonowych produktów (redukcja śladu węglowego), promować wykorzystywanie wielorazowych naczyń i sztućców (brak
dostępnych plastikowych czy papierowych) oraz pokazywać w jaki sposób można kompostować odpadki kulinarne nawet
na balkonie.
Dodatkowo, zachęcać będziemy mieszkańców do przynoszenia własnego jedzenia i zapraszania sąsiadów do wspólnych
posiłków. Każdy będzie mógł pochwalić się swoim najlepszym daniem, nawet jeżeli będzie to szarlotka z jabłkami.

STREFA DLA DZIECI
Dużą uwagę poświęcono dzieciom poprzez organizację zajęć edukacyjno- kulturalno- ekologicznych dla najmłodszych
organizowanych w ramach wydarzenia. Doświadczeni animatorzy (co najmniej 2 osoby) zaznajomią uczestników ze
światem ekologii, kultury poprzez kreatywne i ekologiczne zajęcia np. tworzenie mydełek glicerynowych, naukę
segregowania śmieci czy warsztaty upcyclingowe. Przewidywane są 2 warsztaty w w/w tematach. Dodatkowo dzieci będą
objęte opieką podczas czasu wolnego od przeznaczonych dla nich warsztatów.

STREFA DZIAŁAŃ TOWARZYSZĄCYCH
Jest to strefa dodatkowa w projekcie, która uzależniona jest od ilości zgłoszeń organizacji lub firm, które chciały by się
zaprezentować czy przeprowadzić dodatkowe warsztaty (nieobjęte projektem). Do tej strefy chcemy zaprosić m.in.
fundację Ratuj Ryby, członków nieformalnej grupy Miejski Ogródek Warzywny Poznań, Poznańskiej Kuchni Społecznej,
Poznańskiej Kooperatywy Spożywczej, firmę Lokalny Rolnik, Boutique rowerowy ROWER-POWER i warsztat rowerowy
Renovatio Design. Mamy nadzieję, że poprzez szeroką akcję promocyjną wydarzenia, zgłoszą się do nas kolejne
organizacje, które zaproponują swoje warsztaty czy usługi.

Działania będą kierowane również do osób niepełnosprawnych, a przy ich organizacji będziemy uwzględniać standardy
Zarządzenia 826/2013/P Prezydenta miasta Poznania odnośnie dostosowywania imprez do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.

KOMUNIKACJA I PROMOCJA PROJEKTU
Szeroka akcja informacyjna na temat działania odbędzie się głównie w w mediach społecznościowych - fb fundacji
Inspirator, fb/jestemzielona, w grupach dotyczących idei zerowaste czy upcyclingu, w grupach fb poszczególnych dzielnic
miasta lub poprzez kontakty z Radami Osiedla.
Wszystkie materiały dokumentacyjne jak zdjęcia i filmy będą zamieszczane na w/w portalach fb i YouTube i będą ogólnie
dostępne bez konieczności opłat licencyjnych.
Kanały dotarcia i narzędzia zostaną dopasowane do grup docelowych i zostały wybrane na podstawie dotychczasowego
doświadczenia w realizacji innych projektów w celu jak najlepszej promocji zadania oraz upowszechniania jego rezultatów.
Wszystkie działania, materiały promocyjne i informacyjne w ramach projektu będą posiadały oznaczenia wyraźnie
wskazujące, iż projekt jest dofinansowany ze środków Miasta Poznania (odpowiednie oznaczenia graficzne i słowne) a
uczestnicy spotkania będą informowani o jego finansowaniu ze środków m. Poznania.

Cel realizacji zadania
Celem projektu jest rozwój społeczności lokalnej mieszkańców Poznania poprzez działania społeczno–artystyczno-
ekologiczne, integrując ich podczas wspólnego spotkania, angażując w działania oddolne poprawiające jakość przestrzeni
publicznej oraz pokazanie mieszańcom Poznania, że każdy z nich jest częścią ekosystemu – miasta Poznania.
Cele szczegółowe:
• wywieranie wpływu na świadomość ekologiczną widzów i słuchaczy (zapoznanie ich z ideą zero waste)
• stymulacja kreatywnego myślenia i postrzegania swojej przestrzeni życiowej jako mini ekosystemu, który ma
znaczący wpływ na dalsze i większe ekosystemy – dzielnica, miasto, region, kraj
• poznanie nowych narzędzi i technik przetwarzania przedmiotów przeznaczonych do wyrzucenia, które są idealną
podstawą dla nowych mebli, przedmiotów codziennego użytku
• doświadczanie nowych możliwości poprzez uczenie się z wykorzystaniem „najlepszych praktyk”
• podnoszenie szeroko rozumianych kompetencji społecznych i ekologicznych
• prezentacja rękodzieła wykonanego przez mieszkańców Poznania – pomoc w ich wypromowaniu
• stworzenie miejsca dającego szansę rozwoju/promocji mieszkańcom Poznania zajmującym się rękodzielnictwem,
w tym ekologicznym i promującym ideę zero waste
• poszerzenie oferty kulturalnej i społecznej miasta – jest idealnym pomysłem na rozwój rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych (np. dalsze tworzenie lokalnych sieci zero waste czy mniejszych kooperatyw spożywczych)
• rozwijanie poczucia wspólnoty
• zainspirowanie twórczej współpracy przedstawicieli różnych grup wiekowych
• propagowanie zachowań proekologicznych i sprzyjających ochronie środowiska naturalnego
• współpraca z lokalną społecznością, integrowanie jej i zmobilizowanie do świadomego partycypowania w
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przedsięwzięciach ekologicznych
• promowanie modelu współpracy osób pochodzących z różnych środowisk - zacieranie różnic wiekowych,
majątkowych, etc.

Miejsce realizacji zadania
Optymalnym miejscem zorganizowania Festiwalu Rękodzieła Naturalnego byłby przepiękny park Szelągowski nad Wartą. Z
uwagi jednak na niestabilną pogodę we wrześniu zakładamy również inne lokalizacje, dostępne dla szerokiej publiczności
ale posiadające strefy zamknięte (kontenery, pawilony, hol) odporne na działania atmosferyczne np. Inkubator Kultury
Pireus, KontenerArt, Centrum Kultury Amarant czy CoWalski Aleja Inspiracji.

Grupa odbiorców zadania
Wydarzenie skierowany jest do wszystkich, od dzieci do osób starszych, ze szczególnym uwzględnieniem grup
defaforyzowanych, w tym osób z niepełnosprawnościami, seniorów oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze
względu na ubóstwo czy patologie.
Specyfiką wydarzenia jest jego ogólnodostępność i nieodpłatność. Każdy, niezależnie od wieku, czy statusu materialnego
może przyjść i wziąć udział w warsztatach/ spotkaniach, zdobyć nowe umiejętności, pozwolić sobie na twórczą ekspresję,
przemyśleć swój udział w ekologicznym kształtowaniu swojego otoczenia, zobaczyć i poznać fantastycznych Poznaniaków
tworzących przepiękne rękodzieła.

Spodziewamy się, że w wydarzeniu będzie uczestniczyć ok. 150 - 200 osób (zarówno uczestników warsztatów/ pokazów/
wykładów) jak i osób odwiedzających. Liczbę uczestników określamy na podstawie doświadczenia Wnioskodawcy przy
organizacji tego typu wydarzeń np.
- projektu „Aktywator – kultura dla przestrzeni, przestrzeń dla kultury” finansowanego ze środków miasta Poznań oraz
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, którego tematem wiodącym jest poprawa jakości przestrzeni publicznej
poprzez działania w przestrzeni publicznej, integrujące społeczność lokalną i wzbogacające życie kulturalne dzielnic oraz
centrum Poznania oraz wzmocnienia poczucia lokalności.
- serię ponad 300 warsztatów dla dzieci, młodzieży, seniorów i rodzin w Poznaniu (w zaniedbanych dzielnicach Poznania
na Chwaliszewie i na Szelągu).
- projektu „Centrum Inicjatyw Lokalnych Kuniec Dymbiec” (finansowanie Miasto Poznań - Gabinet Prezydenta M.
Poznania), którego celem była integracja mieszkańców poznańskiej dzielnicy Dębiec
- cyklu ponad 20 warsztatów umuzykalniających i artystycznych w ramach Małych Grantów 2016

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
Do realizacji zadania wykorzystane będą zasoby posiadane przez Fundację Inspirator (telefony, drukarki, skanery,
komputery, rzutnik multimedialny) oraz prowadzących warsztaty i wykłady (sprzęty do prowadzenia zajęć np. kuchenki
elektryczne, próbniki).
Do prowadzenia wykładów, pokazów i warsztatów zaprosimy animatorów i aktywistów - mieszkańców Poznania, którzy na
co dzień zajmują się tematyką rękodzielnictwa naturalnego, tworzenia kosmetyków naturalnych czy propagowaniem idei
zero waste. M.in.:

KATARZYNA WĄGROWSKA, autorka bloga i fanpagu na fb „Ograniczamsie.com“ (oebcnie 2,5 tys fanów), który porusza
tematykę zero waste w Polsce. Prowadzi wykłady i warsztaty w całej Polsce dotyczące tematyki ograniczania konsumpcji i
pernakultury.

BEATA BRÓDKA zajmuje się filcem igłowym od 7 lat, podstaw nauczyła się sama a kiedy już ich się nauczyła zakochana w
tworzeniu lalek zgłębiała technikę. Jest filcarką uznaną na arenie międzynarodowej, jedna z jej prac wygrała
Międzynarodowy Konkurs Filcowania w 2011r.

ANNA JAKUBIAK – animatorka społeczna, współzałożycielka poznańskiego Klubu Latające Kręgi dla kobiet. Prowadzi
warsztaty z szydełkowania artystycznego oraz pracownię zabawek naturalnych Slow Toys Zielony Groszek. Wierzy w
rękodzieło i w jego niepowtarzalny charakter a dzielenie się pasją nadaje głębszy sens temu co robi.

AGNIESZKA ZDUNEK (pełniąca w niniejszym projekcie funkcję koordynatora): ponad 12 letnie doświadczenie w kierowaniu
projektami (współ)finansowanymi ze środków europejskich i krajowych. Kierownik projektu ds. międzynarodowych i
organizacyjnych w ramach projektu Aktywator 2014-2015, kierownik projektu Aktywator 2016 i 2017. Inicjatorka i
prowadząca Centrum Inicjatyw Lokalnych „Pracownia Kuniec Dymbiec”. Odpowiedzialna za animacje dla dzieci na plażach
miejskich w Poznaniu w roku 2015 oraz 2016. Animatorka edukacyjna z zakresu ekologii, założycielka ogrodu społecznego
na KontenerArt, prowadzi warsztaty dla dzieci, a od 2015 roku warsztaty dla Kobiet z tworzenia naturalnych kosmetyków i
mydła. Propagatorka idei zero waste, prowadzi bloga www.jestemzielona.pl.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
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Rezultatem Festiwalu Rękodzieła Naturalnego będzie zwiększenie kompetencji społeczno -ekologicznych około 150- 200
mieszkańców Poznania, który poprzez szereg działań w nim zawartych pobudzi aktywność społeczną mieszkańców
Poznania, stworzy przestrzeń do samoorganizacji, integracji mieszkańców i tworzenia wspólnot i społeczności lokalnych w
zakresie działań ekologicznych i zero waste. Pokaże mieszkańcom Poznania, iż ich sąsiadami są niezwykle utalentowane
osoby w zakresie rękodzielnictwa naturalnego – wspomoże ich promocję wśród mieszkańców a także zbuduje poczucie
wspólnoty wśród sąsiadów.
Działania pomogą w wypracowaniu umiejętności kreatywnego, proekologicznego i artystycznego myślenia u dzieci,
młodzieży i osób dorosłych, zdobycie umiejętności twórczego współdziałania wśród uczestników a przede wszystkim
zmobilizowanie społeczności, w tym osób z niepełnosprawnościami i osób pochodzących ze środowisk
defaworyzowanych, w tym seniorów, do aktywnego partycypowania w różnorodnych działaniach dla dobra społeczności
lokalnej.
• Zwiększenie kompetencji społeczno-ekologiczno-kulturalnych uczestników
• Promocja młodych artystów - rękodzielników pozanskich
• Wyrobienie potrzeby kreatywnego współdziałania w grupie
• Ukształtowanie świadomości potrzeby współpracy z osobami w różnym wieku
• Wypracowanie potrzeby uczestniczenia w zajęciach ekologicznych u dzieci
• Promocja idei proekologicznych
• Promowanie idei Permakultury jako holistycznego systemu obejmującego różne sfery życia: Ciało (body), Naturę
(nature), Umysł/ duszę (soul), Otoczenie (culture).
• Zwrócenie uwagi na zalety środowiska w integrowaniu społeczeństwa
• Równy dostęp do oferty kulturalnej – wydarzenie bezpłatne, bez ograniczeń wiekowych, liczebnych
• Zmobilizowanie społeczności, w tym osób ze środowisk defaworyzowanych, do aktywnego partycypowania w
przedsięwzięciach społecznych
• Tworzenie siatki i stymulacja kontaktów środowisk ekologicznych i rękodzielniczych
• Utrwalenie wizerunku Fundacji Inspirator w roli lidera działań pro-społecznych i pro-ekologicznych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość
dodania kolejnych wierszy)

Lp. Rodzaj kosztu Koszt całkowity(zł)
do poniesienia z

wnioskowanej dotacji
3) (zł)

do poniesienia ze
środków finansowych
własnych, środków
pochodzących z

innych źródeł, wkładu
osobowego lub
rzeczowego4) (zł)

1

Wynagrodzenie dla prowadzących 13
warsztatów/wykładów/ pokazów
(około 10 osób) (faktura z VAT/
wynagrodzenie brutto brutto -

umowa cywilnoprawna)

2 600,00 zł 2 600,00 zł 0,00 zł

2

Wynagrodzenie dla prowadzących
warsztaty/ animacje dla dzieci (co
najmniej 2 osoby) (faktura z VAT/
wynagrodzenie brutto brutto -

umowa cywilnoprawna)

700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł

3
Materiały do prowadzania

warsztatów i pokazów (w tym zajęć
dla dzieci)

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł

4 Wynajem namiotów oraz stołów
(faktura z VAT) 2 300,00 zł 2 300,00 zł 0,00 zł

5 Zarządzanie projektem (faktura z
VAT) 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

Koszty ogółem: 8 600,00 zł 8 600,00 zł 0,00 zł

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
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2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczen pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

bezpieczenie społeczne.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3) Wartośc kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.


	 
	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO


